本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
华安基金管理有限公司

2021 年 1 月 21 日

证券代码：603869 证券简称：新智认知 公告编号：临 2021-003

新智认知数字科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为履行前次披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实

际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，股东张滔先生及其一致行动人上海信添投资管理有限公司持有上市公司股

份比例降至 7.69%。
新智认知数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到公司持股 5%以上股东张滔先生

及其一致行动人上海信添投资管理有限公司（以下简称“上海信添”）发来的《新智认知数字科技股份
有限公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份比例达到 1%的告知函》， 具体权益变动事项如
下：

一、本次权益变动情况
（一）信息披露义务人

信息披露义
务人基本信
息

名称 张滔

住所 上海市青浦区赵巷镇置发路 68�弄 145�号

权益变动时间 2021年 1月 20日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

集中竞价 2020年 9月 26日 -2021年 1月 20日 无限售流通股 5,044,963 1.00%

（二）本次减持计划一致行动人

信息披露义务人
基本信息

名称 上海信添投资管理有限公司
住所 上海市徐汇区天钥桥路 380弄 20号 5B-1室
权益变动时间 —

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例
— — — — —

信息披露义务人张滔先生及其一致行动人上海信添自 2020 年 9 月 26 日发布《新智认知数字科
技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持达到 1%的提示性公告》 后再次通过二级市场集中竞价方
式累计减持公司股份 5,044,963股，占公司总股本的 1.00%。

自公司持股 5%以上股东张滔先生及其一致行动人上海信添于 2020 年 8 月 28 日披露《新智认
知数字科技股份有限公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份计划公告》，截至本公告日，张滔
先生及其一致行动人上海信添累计减持公司股份 13,738,263股，占公司总股本的 2.72%。

二、本次权益变动前后，张滔先生及其一致行动人持有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

股份数量 占总股本
比例 股份数量 占总股本

比例

张滔
合计持有股份 42,826,563 8.49% 37,781,600 7.49%
其中：无限售条件股 42,826,563 8.49% 37,781,600 7.49%

上海信添投资管理
有限公司

合计持有股份 1,020,913 0.20% 1,020,913 0.20%
其中：无限售条件股 1,020,913 0.20% 1,020,913 0.20%

合计
合计持有股份 43,847,476 8.69% 38,802,513 7.69%
其中：无限售条件股 43,847,476 8.69% 38,802,513 7.69%

三、其他情况说明
1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书。
3、截至本公告日，公司持股 5%以上股东张滔先生及其一致行动人上海信添本次披露减持计划尚

未实施完毕，公司将根据股东减持实施情况及时履行信息披露义务。
特此公告。

新智认知数字科技股份有限公司董事会
2021 年 1 月 20 日

证券代码：600052 证券简称：浙江广厦 公告编号：临 2021-004

浙江广厦股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2021年 1月 20日
(二) 股东大会召开的地点：公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 11
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 384,479,351
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 45.5439

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，符合《公司法》、《上海

证券交易所股票上市规则》和公司《章程》等规定。 本次会议由公司董事许成宏先生主持。
(五) 公司董事、监事和高级管理人员的出席情况
1、 公司在任董事 8人，出席 3人，邢力、吴翔、冯敏、叶曼桦、李勤因公出差未能出席会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 2人，康芳珍因公出差未能出席会议；
3、 常务副总经理刘晓锋和副总经理黄召才列席会议。
二、 议案审议情况
(一) 累积投票议案表决情况